, i:rl

i 1*r*-l
\. Y,

ESTADO DO CEARÁ

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
CPSMT

RESOLUÇÃo cPsMT N." 006/2023,Du5 DE JUNHO DE 2023.

Âssunto: Cessa os efeitos da Resolução No
07 /2019 do CpSMT.

A Presidente do
MI no uso das atribuições legais e regimentais,e,

CONSIDERAND0 a necessidade de adequar as políticas da gestâo do CpsMT, comfoco na excelênsia da prestação de serviços especializados dã saúde à população damicrorregiâo de Tauá e, conforme disposições dô m.zíirarr"* a-b*idade e,

CONSIDERANDO a deliberação da 2u Assembleia Geral Ordinrária realizada emts/06t2023.

RESOLVE:

Art. 1.'- Cessar os efeitos da Resolução No 07/2019, de 02 de agosto de 2019, que
designou AFITÔNIO R0NEY REIS G0NÇALVES para exercer as tunções do
emprego público em comissão de Diretor Assistencial da Policlínica, integrante do
CPSMT.

Art.2" - Esta Resolução produzirá seus efeitos a partir da data de sua assinatura e
publicação nos órgãos de imprensa oficial e ou equivàlentes dos órgãos consorciados.

Patrícia Pequeno Gomes de Aguiar
PRESIDENTE DO CPSMT

consórcio Ptiblico de SorÉde da Miav*egião de Teqã - ÇPSMT, Rua: Abigeil CíCrão de gtlveira ne 19O -{olibrÍs, Tauú - CE,

CÉP:63ü6$0ü) -Íel. (88) 3a37-3538